

Skotorvet A/S

Holmegade 8, st.
6990 Ulfborg

CVR-nr. 37 15 68 25

Årsrapporten for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/01 2021

Lars Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skotorvet A/S Holmegade 8, st. 6990 Ulfborg
Telefon:	60170614
CVR-nr.:	37 15 68 25
Regnskabsperiode:	1. september 2019 - 31. august 2020
Stiftet:	14. oktober 2015
Regnskabsår:	5. regnskabsår
Hjemsted:	Holstebro
Bestyrelse	Pia Nørtoft Andersen, formand Anny Olivia Andersen Lars Erik Andersen
Direktion	Anny Olivia Andersen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med sko og beslægtede varer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 529.472, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 474.271.

Der er indregnet kr. 56.676 i posten andre driftsindtægter vedr. Corona-kompensationer. Andre driftsindtægter indgår i posten Bruttofortjeneste.

Selskabets resultat er i indeværende år endvidere påvirket af nedskrivning på kapitalandel på i alt kr. 160.000.

Årets resultat vurderes særligt henset til coronasituationen for utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Som følge af årets underskud er hele egenkapitalen nu tabt. Der er hermed stadigvæk et pres på selskabets likviditet. Sidste år blev der givet tilsagn om forhøjelse af kassekreditten. Låneaftalen i forbindelse hermed er i store træk overholdt, og kassekreditten er igen nedbragt til et niveau, hvor den ligger under den maksimale trækingsret. Øvrige låneaftaler overholdes. Der er for nuværende ikke varslet ændringer til den gældende trækingsret på kassekreditten eller varslet ændringer til øvrige låneforhold. Ledelsen forventer derfor at kunne efterleve gældende bank- og låneaftaler.

Ledelsen har en forventning om, at selskabet i kommende regnskabsår vil kunne få vendt udviklingen og få skabt nogle positive resultater i selskabet, og derigennem reetablere egenkapitalen. Dette skal bl.a. ske ved, at der nu er taget initiativer til at udvide og forbedre selskabets egen webshop, hvorved merindtjening forventes skabt.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende direkte berørt af de gennemførte restriktioner, ligesom i foråret og sommeren 2020, oplever selskabet en nedgang i aktiviteten på grund af Covid-19.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		398.233	188.628
Personaleomkostninger	3	-439.119	-524.655
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-40.886	-336.027
Afskrivninger		-100.610	-99.852
Resultat før finansielle poster		-141.496	-435.879
Finansielle indtægter		498	1
Finansielle omkostninger		-388.474	-233.846
Resultat før skat		-529.472	-669.724
Skat af årets resultat		0	25.027
Årets resultat		-529.472	-644.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-529.472	-644.697
		-529.472	-644.697

Balance 31. august 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		30.208	44.351
Immaterielle anlægsaktiver		30.208	44.351
Grunde og bygninger		1.997.689	2.043.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.002	124.941
Materielle anlægsaktiver		2.081.691	2.168.158
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	160.000
Finansielle anlægsaktiver		0	160.000
Anlægsaktiver i alt		2.111.899	2.372.509
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		2.149.311	3.023.483
Varebeholdninger		2.149.311	3.023.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.317	71.435
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.400	26.667
Tilgodehavender		31.717	98.102
Likvide beholdninger		77.335	79.809
Omsætningsaktiver i alt		2.258.363	3.201.394
Aktiver i alt		4.370.262	5.573.903

Balance 31. august 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-974.271	-444.800
Egenkapital	4	-474.271	55.200
Kreditinstitutter i øvrigt		816.810	981.086
Gæld til realkreditinstitutter		1.169.794	1.298.054
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.986.604	2.279.140
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	148.500	0
Banker		2.141.189	2.542.377
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.905	14.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.840	368.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.150	31.802
Selskabsskat		0	29.129
Anden gæld		419.845	209.593
Deposita		43.500	43.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.857.929	3.239.563
Gældsforpligtelser i alt		4.844.533	5.518.703
Passiver i alt		4.370.262	5.573.903
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets underskud er hele egenkapitalen nu tabt. Der er hermed stadigvæk et pres på selskabets likviditet. Sidste år blev der givet tilsagn om forhøjelse af kassekredit. Låneaftalen i forbindelse hermed er i store træk overholdt, og kassekrediten er igen nedbragt til et niveau, hvor den ligger under den maksimale trækingsret. Øvrige låneaftaler overholdes. Der er for nuværende ikke varslet ændringer til den gældende trækingsret på kassekrediten eller varslet ændringer til øvrige låneforhold. Ledelsen forventer derfor at kunne efterleve gældende bank- og låneaftaler.

Ledelsen har en forventning om, at selskabet i kommende regnskabsår vil kunne få vendt udviklingen og få skabt nogle positive resultater i selskabet, og derigennem reetablere egenkapitalen. Dette skal bl.a. ske ved, at der nu er taget initiativer til at udvide og forbedre selskabets egen webshop, hvorved merindtjening forventes skabt.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Særlige poster

Der er indregnet kr. 56.676 i posten andre driftsindtægter vedr. Corona-kompensationer. Andre driftsindtægter indgår i posten Bruttofortjeneste.

3 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lønninger	418.873	496.312
Andre omkostninger til social sikring	20.246	28.343
	439.119	524.655
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2019	500.000	-444.799	55.201
Årets resultat	0	-529.472	-529.472
Egenkapital 31. august 2020	500.000	-974.271	-474.271

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2019 kr.	Gæld 31. august 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	981.086	899.310	82.500	487.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.298.054	1.235.794	66.000	970.000
	2.279.140	2.135.104	148.500	1.457.000

6 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende direkte berørt af de gennemførte restriktioner, ligesom i foråret og sommeren 2020, oplever selskabet en nedgang i aktiviteten på grund af Covid-19.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.236, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2020 udgør t.kr. 1.998.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel, varelagre, motorkøretøjer, goodwill mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Virksomhedspantet udgør t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. august 2020 t.kr. 2.291.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Nørtoft Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-012325240905

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-01-29 11:07:46Z

NEM ID 

Pia Nørtoft Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-012325240905

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-01-29 11:07:46Z

NEM ID 

Lars Erik Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-773859200453

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-01-29 11:09:13Z

NEM ID 

Anny Olivia Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-617346561106

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-01-29 11:33:15Z

NEM ID 

Anny Olivia Andersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-617346561106

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-01-29 11:33:15Z

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-01-29 11:39:55Z

NEM ID 

Lars Erik Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773859200453

IP: 178.157.xxx.xxx

2021-01-29 11:49:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**